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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008431

30000687

30002076

30010292

30007645

30000213

30009371

30012161

30000535

30000596

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
CE INF-PRI RIO SEGURA

CE INF-PRI ANTONIO DE ULLOA

CEE PEREZ URRUTI

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI MONTE ANAOR

CE INF-PRI PRINCIPE DE ESPAÑA 

ALHAMA DE 
MURCIA
ARCHENA

CARTAGENA

MURCIA

UNIÓN (LA)

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA
ARCHENA

SAN ANTONIO 
ABAD
CHURRA

UNION (LA)

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación  15 de Febrero 
de 2013
Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

Plaza de resulta.

Incorporación 18 de Febrero

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13/02/13

04/02/13

31/01/13

04/02/13

07/02/13

05/02/13

Sustituye a  NURIA SANCHEZ MARTINEZ

Sustituye a  MONICA ROSIQUE RUIZ

Sustituye a  HELIOS MARTINEZ CECILIA

Sustituye a  MªADELA PERIS FERRANDO

Sustituye a  ISABEL MARIA HUERTAS BALSAS

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30000584

30013001

30011491

30001278

30001849

30001898

30011247

30001461

30011806

30002131

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA 

CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 

CE INF-PRI BASILIO SAEZ

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 

CE INF-PRI CIUDAD JARDIN 

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

E.E.I. PIPIRIPAO 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

ESTACION 
FERREA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALBUJON

ALJORRA (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

0597MU

0597EI

0597EI

0597AL

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación  15 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

Incorporación  19 de Febrero 
de 2013

Incorporación  19 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30/01/13

01/02/13

30/01/13

04/02/13

05/02/13

05/02/13

04/02/13

08/02/13

07/02/13

31/01/13

Sustituye a  JOSEFA GARCIA PEÑA

Sustituye a  MªCARMEN VILLA GARCIA

Sustituye a  MARIA DE LA O CANOVAS MARTINEZ

Sustituye a  LUISA ANDRES ROBLES

Sustituye a  ANA MARIA HERNANDEZ FALLA

Sustituye a  MARIA DOLORES NIETO CARRASCO

Sustituye a  JOSEFA AVILES GARCIA

Sustituye a  JUAN MANUEL MARTINEZ MORENO

Sustituye a  MAGDALENA PASTOR NOGUERA

Sustituye a  MAGDALENA PALACIOS REINOSO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30002179

30002180

30002799

30011971

30011995

30003093

30018783

30003305

30010851

30010097

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS

CRA ALZABARA

CE INF-PRI MARIANO SUAREZ 

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

CEE PILAR SOUBRIER

CARTAGENA

CARTAGENA

FORTUNA

FORTUNA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

GABATOS (LOS)

POZO 
ESTRECHO

FORTUNA

FORTUNA

CUEVAS DE 
REYLLO

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597PRI

0597EF

0597MU

0597041

0597EI

0597PRI

0597EF

0597FI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

Incorporación  15 de Febrero 
de 2013

Plaza de resulta.

Incorporación  19 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

04/02/13

07/02/13

04/02/13

01/02/13

13/02/13

31/01/13

10/02/13

12/02/13

05/02/13

04/02/13

Sustituye a  ANTONIA GONZALEZ ROS

Sustituye a  EVA ANTONIA CABALLERO CORTES

Sustituye a  INMACULADA LOPEZ ABELLAN

Sustituye a  JOSEFA PASTOR SABATER

Sustituye a  YOLANDA PEREZ GONZALEZ

Sustituye a  SONIA MARTINEZ IBAÑEZ

Sustituye a  DAVID SALVADOR GONZALEZ FERNANDEZ

Sustituye a  FRANCISCO JAVIER PARRAGA GALLARDO

Sustituye a  ISABEL-MARIA PERNIAS MARTINEZ

Sustituye a  ANA JOSEFA PARRA MOLINA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30010942

30004309

30004498

30011326

30010449

30005223

30005223

30005375

30006525

IES DOMINGO VALDIVIESO

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI JUANA RODRIGUEZ

CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO 

CE INF-PRI LA ARBOLEJA

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

ALGEZARES

ARBOLEJA (LA)

GARRES (LOS)

GARRES (LOS)

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

HUERTA DEL 
RAAL

0597PS

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EF

0597FI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación  15 de Febrero 
de 2013

Incorporación  19 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

Incorporación  19 de Febrero 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

08/02/13

01/02/13

30/01/13

05/02/13

04/02/13

04/02/13

31/01/13

05/02/13

13/02/13

Sustituye a  FCA.FARIDAH MENDEZ TEJEDA

Sustituye a  MARIA TERESA ALMEIDA SALDAÑA

Sustituye a  ANTONIO MORENO SANCHEZ

Sustituye a  Mª SOLEDAD ATIENZAR MARTINEZ

Sustituye a  NURIA-SALOME USERO Y GUILLEN

Sustituye a  Mª ANGELES VALLEJO LORENTE

Sustituye a  DANIEL ESPIN FERNANDEZ

Sustituye a  MARIA ABELLAN GARCIA

Sustituye a  MARIA DOLORES CABALLERO GUERRERO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30005454

30011511

30005533

30008674

30005481

30011417

30019271

30006689

30010723

30006938

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA

CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS

CE INF-PRI SAN PIO X

CE INF-PRI VISTABELLA

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO

CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

SAN JOSE DE 
LA MONTAÑA

SAN JOSE DE 
LA MONTAÑA

ESPARRAGAL

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597EF

0597MU

0597EI

0597FI

0597EI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación  15 de Febrero 
de 2013

Incorporación  19 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

Incorporación  19 de Febrero 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/02/13

09/02/13

04/02/13

06/02/13

31/01/13

31/01/13

09/02/13

05/02/13

10/02/13

31/01/13

Sustituye a  ANA MARIA NAVARRO SOLER

Sustituye a  JOSE ANTONIO CALERO REQUENA

Sustituye a  ASCENSION PAREDES LUCAS

Sustituye a  SILVIA PEREZ FERRANDO

Sustituye a  JOSE LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ

Sustituye a  ROCIO SANCHEZ HERNANDEZ

Sustituye a  MARIA SOLEDAD VALVERDE TOMAS

Sustituye a  AGUSTIN BELMONTE JIMENEZ

Sustituye a  LETICIA-ANA VELASCO RUEDA

Sustituye a  BARBARA PEREZ SOLER

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 11 de febrero de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30006987

30007037

30018151

30009927

30007645

30007803

30007864

CE INF-PRI JESÚS GARCIA CANDEL

CE INF-PRI JOAQUIN CARRIÓN 
VALVERDE

CPEIBas GUADALENTIN

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

RICOTE

SAN JAVIER

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

RICOTE

SAN JAVIER

PARETON

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597EI

0597FI

0597AL

0597EF

0597EI

0597PT

0597PS

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación  15 de Febrero 
de 2013

Incorporación  18 de Febrero 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

31/01/13

08/02/13

01/02/13

10/02/13

10/02/13

04/02/13

10/02/13

Sustituye a  Mª JOSE PIÑERA TORNERO

Sustituye a  IRENE VALERO PAYA

Sustituye a  ALICIA SANCHEZ CRESPO

Sustituye a  MARISOL GARCIA ENTRENAS

Sustituye a  ANA DE LOPE PEREZ

Sustituye a  Mª INMACULADA PALAO VICENTE

Sustituye a  JOSEFA MARIA CANO GUARDIOLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN


